
Rok Výše dotace
111 000 Kč

150 000 Kč

100 000 Kč

165 000 Kč

127 000 Kč

150 146 Kč

13 146 Kč

22 000 Kč

107 000 Kč

13 160 Kč

107 000 Kč

209 000 Kč

Budova kolárny u ZŠ

Rekonstrukce kotelny v ZŠ

4 274 452 KčCelková částka vyřízených dotací 

Dětské olympijské hry - čekáme na Výsledek

Výstavba dětských hřišť - čekáme na výsledek

Dále byly podány žádosti o tyto dotace:
Zázemí (budova) na fotbalovém hřišti ve Vyskytné n. J.

Prodloužení vodovodu na hřiště ve Vyskytné n. J.

Výstavba komunikace na Rounku a oprava ke kapli sv. Ant.

Osvětlení kostela ve Vyskytné n. J.

Chystané žádosti o dotaci v roce 2013

Revitalizace návsi (výsadby stromů, lavičky) ve Vyskytné n. J.

2012

2013

Oprava kaple sv. Antonína Paduánského - nebyla úspěšná

Výstavba dětských hřišť - nebyla úspěšná

Vyskytenské hry bez hranic - nebyla úspěšná

Nakládání s biodpady - kompostéry pro občany - čekáme na výsledek

2012

2013

Poskytovatel dotaceVyužití dotace

3 000 000 Kč

sponzorský dar pro potřeby ZŠ ZD Dušejov

rekonstrukce uličky ve Vyskytné nad Jihlavou Fond Vysočiny

záchrana - rekonstrukce kaple sv. Antonína Paduánského Fond Vysočiny

Operační program životního prostředí 

Prioritní osa 3

Fond Vysočiny

Fond Vysočiny

Fond Vysočiny

Českomoravský fotbalový svaz

Fotbalový klub mládeže o.s.

Philipp sportovní trávníky a.s.

ZD Dušejov

Fond Vysočiny

Fond Vysočiny

rekonstrukce fotbalového hřiště ve Vyskytné nad Jihlavou

sponzorský dar pro potřeby MŠ

zabezpečení obecního úřadu a budovy ZŠ

rekonstrukce nádrže na návsi ve Vyskytné nad Jihlavou

snížení energetické náročnosti budovy ZŠ (zateplení)                                                     

zahájení akce 1.3.2014

Přehled již získaných dotací pro obec Vyskytná nad Jihlavou

v období od 1.1.2011

sanace zavlhlé zdi budovy ZŠ

vybavení kuchyně ZŠ a MŠ novými spotřebiči

2011



Přehled již získaných dotací pro obec Vyskytná nad Jihlavou

v období od 1.1.2011


